Hilperick, Helpreych, Hilfrich, Hilfreych.

Hilpericus, Chilpericus, *hoc est*, auxiliis potens. *Adr. Iun. Ioan. Stump. vel adiuuans regnum. Celtae in Childericum deprauant. Ioan. Auentin. vide Chilperick.*

Hiltgar, Hiltgard.

Hiltgarus, Hiltgardus, *hoc est*, valde celebris, *Io. Stump.*

Hiltebrand, Hildebrand.

Hiltebrandus, Hildebrandus, *hoc est*, incentiuum fortium virorum & animosorum iuuenum: incensor, impulsor, *vel q.d. heltbren, id est*, heros siue gigas brennorum: eques galeatus: galeatus heros. à **bren** dictione prisca Cimbrorum quo galea bellatoria designatur. *Mart. Isl. Ad. Iun. Vel amoris titio. Io. Auent.*

Hiltprecht.

Hiltprechtus, *hoc est*, latè diuulgatus, celebris. *I. Stumpff.*

Hiltrud.

Hiltrudis, *hoc est*, celebris amabilitatis causa. *Ioan. Stumpff.*

Himmelgarde.

Himelgardis.

Himmeltruyd, Himeltraud, Himeldrud.

Himelotruda. *hoc est*, quae caelo fidit. *Io. Auent.*

Hinrick, Henrick, Heinrick.

Hinricus, Henricus, Heinricus, *hoc est*, intus seu domi diues, *Mart. Isleb. aut domiciliis diues, Adr. Iunius.*

Hinrick, Hertogh Hinrick.

Vercingentorix. *Mart. Isleb. vide Versingetorick.*

Holdwerd.

Holdvverdus, *hoc est*, gratia siue fauore dignus. *Mart. Isl.*

Hooftrick.

Autaricus. *

Horderick, Hordrich, Horrich.

Hordericus, Orgetorix. I. Stumpff. Aeg. Schud.

Hormcard.

Hormocardus.

Hortiag, Hertwig.

Ortiago. *Aegi. Schud.*

Houwaerd. j. Holwerd.

Hubert.

Hubertus.

Hude, Hudo.

Otto.

Huder. j. Vther.

Vtharius.

Hugho, Huyghe.

Hugo, *vide Haug.*

Hugobert, Hugprecht.

Hugobertus, *Ioan. Stumpff.*

Hulderick, Hulderich.

Huldericus, *id est*, suffragiis potens. *Adr. Iun. aut* diues fauoris: qui multum fauetur.
Ioan. Stump. & I. Trittenh. etiam Hilderich, Hulderich & Hildenrich scribunt i.
Hildericus, Vlricus. *Celtae* Childericum corruptè nominant, *Io. Auent.*

Hulffar. j. Vlffar.

Auxiliaris.

Hulfgang.

Hulfgangus, *perperam* VVolfgangus. i. auxilium prosperum, feliciterque procedens.
Mart. Isl.

Humbert.

Humbertus, Humpertus, *q.d. vnwert.* Non charus. *Mart. Isleb.*

Hunegund.

Hunegundis.

Hunerick.

Hunericus, *hoc est,* diues gallinaceis. *Adr. Iun.*

Hunfrid.

Hunfredus.

Hunger.

Hungerus.

Hunibald.

Hunibaldus.

Hunimond.

Hunimundus, *hoc est,* eloquens mellito ore, *Adr. Iun. Verum Ioan. Stumpff.* **Honmond,**
Heymund *scribit.*

Husmar, Husmer.

Husmarus, *q.d.* **Husmeier** i. maior domus. *B. Rhen.*

Husmar.

Induciomarus. *B. Rhenan.*

I

IAn.

Ianus, Ioannes.

Ilderick.

Ildericus, *hoc est*, vberum ouium diues, *ab ilder siue elder.* i. vber *siue* mamma, *Adrian. Iun.*